
Bohle Schere Classic Ges. Bohle Schere Classic Ges.
10.00 290 137 0 427 10.00 284 268 240 792
10.00 299 279 221 799 10.00 284 266 239 789
10.15  Georg Barth 277 256 199 732 10.15 289 254 220 763
10.15 293 273 209 775 10.15 0 0 0 0
Ers. o 134 228 362 Ers. 278 274 234 786

1159 1079 857 3095 1135 1062 933 3130

Bohle Schere Classic Ges. Bohle Schere Classic Ges.
0
0
0
0

Ers.
0 0 0 0

Platz Verein Bohle Schere Classic Holz Differenz

1 LM Hannover 1135 1062 933 3130
2 LM Hildesheim 1159 1079 857 3095 -35

3
4
5

LM = Teilnehmer der Landesmeisterschaften

 Herbert Gewohn

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2007 - in Hildesheim
Mannschaften - Herren A Verein

Bahnen 11/12/13/14 - 15/16/17/18 - 19/20/21/22,  2 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft 

  Samstag , den 20.01.2007
Hannover Hildesheim 

 Willy Bankes

 Manfred Narzynski  Manfred Wiechmann

 Klaus Furmann
 Wolfgang Krüger
 Walter Hinz
 Ludwig Neumann

 Günter Armbrecht



Bohle Schere Classic Ges. Bohle Schere Classic Ges.
11.00 301 289 228 818 0
11.00 301 265 251 817 0
11.15 293 284 217 794 0
11.30 303 278 225 806 0
Ers. 0 0

1198 1116 921 3235 0 0 0 0

Bohle Schere Classic Ges. Bohle Schere Classic Ges.
11.00 283 274 222 779 11.30 293 271 223 787
11.15 280 251 224 755 11.15 300 262 220 782
11.15 276 259 199 734 11.30 295 267 224 786
11.30 286 255 215 756 11.30 301 282 216 799
Ers. Ers.

1125 1039 860 3024 1189 1082 883 3154

Platz Verein Bohle Schere Classic Holz Differenz

1 LM Hannover 1198 1116 921 3235

2 LM VfL Grasdorf  I 1189 1082 883 3154 -81

3 VfL Grasdorf  II 1125 1039 860 3024 -211

4

 Sven Wüllner

 André Scharr
 Dirk Richter
 Christian Spyra
 Stafan Scharr

 Michael Hanke

MANNSCHAFTEN - HERREN VEREIN
Bahnen 11/12/13/14 - 15/16/17/18 - 19/20/21/22,  3 Bew., 1 Ehrung, 2 zur Landesmeisterschaft 

  Samstag , den 20.01.2007

Hannover

LM = Teilnehmer der Landesmeisterschaften

VfL Grasdorf  II VfL Grasdorf  I

R. Neumann/H. Hildebrand

 Ralf Mitscherling
 Tobias Voigt
 Olaf Preßler
 Jörg Böhme

 Michael Lotze

 



13:00 Hild TV  Manfred Narzynski 285 303 223 811 1 LM

13:00 Han 1  Walter Hinz              293 279 224 796 2 LM

13:00 Gra 1  Klaus Tute 286 284 196 766 3

13:00 Aue 1  Manfred Krause 262 290 207 759 4

13:20 Han 3  Alexandra Tute 297 287 237 821 1 LM

13:20 Han 1  Sabine Krüger-Rieke 291 286 226 803 2 LM

13:20 Han TV  Nina Piwetzki 282 283 223 788 3 LM

13:20 Han 4  Sandra Krause 288 286 174 748 4 LM

13:40 Han 2  Irla Ertinghausen 0 0 0 0 5 LM

13:40 Han 2  Iris Möbius 290 276 221 787 1 LM

13:40 Han 1  Jenilee Sales 283 283 190 756 2 LM

14:00 Hild 1  Stefan Hexkes          301 285 223 809 1 LM

14:00 Han TV  Jan Christian Sales  300 289 220 809 2

14:00 Han 1  Kai Wolffram 293 275 230 798 3

14:00 Wun 1  Tobias Kohne 295 280 218 793 4

14:20 Nien 1  Christian Göllner 298 269 208 775 5

14:20 Nien 2  Sebastian Göllner 287 255 186 728 6

14:20 Wun 2  Steffen Baertz 281 252 193 726 7

14:20  Leh 1  Daniel Zurlo 8

13:40 Han TV  Birgit Rump 296 274 229 799 1 LM

DAMEN A 
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   1 Bew., 1 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

JUNIOREN
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   8 Bew., 3 Ehrungen, 1 zur Landesmeisterschaft

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2007 - in Wolfsburg
Sonntag, den 21.01.2007

E I N Z E L
HERREN A

Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   4 Bew., 2 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

JUNIORINNEN
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   2 Bew., 1 Ehrungen, 2 zur Landesmeisterschaft

DAMEN 
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   5 Bew., 2 Ehrungen, 5 zur Landesmeisterschaft



14:40 Hild 2  Willy Bankes 300 300 233 833 1 LM

14:40 Han 1  Klaus Furmann 299 302 227 828 2 LM

14:40 Han 5  Manfred Wiechmann 282 302 239 823 3 LM

14:40 Hild 1  Günter Armbrecht 289 293 233 815 4

15:00 Hild 3  Georg Barth 289 286 235 810 5

15:00 Hild 4  Herbert Gewohn 295 286 222 803 6

15:00 Han 4  Wolfgang Krüger 282 287 224 793 7

15:00 Han 3  Manfred Mundt 286 274 230 790 8

15:20 Aue 2  Günter Schmittat 286 270 223 779 9

15:20 Han 2  Ludwig Neumann 282 268 227 777 10

15:20 Aue 1  Friedmann Winter 280 280 202 762 11

15:20 Hild 5  Hans-Dieter Gries 281 267 200 748 12

15:40 Hild 6  Heino Steinmeyer 250 244 197 691 13

15:40 Han 6  Kurt Weithase 0 14

15:40 Han 1  Michael Hanke 312 307 238 857 1 LM

15:40 Han 2  Robert Neumann 306 318 230 854 2 LM

16:00 Gra 1  Christian Spyra 309 301 224 834 3 LM

16:00 Gra 4  André Scharr 301 293 239 833 4 LM

16:00 Gra 2  Stefan Scharr 302 301 229 832 5

16:00 Gra 6  Dirk Richter 300 303 218 821 6

16:20 Hild 1  Benjamin Wehe 275 289 234 798 7

16:20 Gra 5  Olaf Preßler 292 287 210 789 8

16:20 Gra 6  Ralf Mitscherling 292 278 206 776 9

16:20 Aue 1  Michael Kühnert 286 280 200 766 10

16:40 Aue 2  Werner Janssen 260 239 196 695 11

16:40 Leh 2  Ingo Behrens zurückgez. 12

16:40 Leh 1  Thomas Zelder zurückgez. 13

16:40 Gra 3  Thorsten Scheidler zurückgez. 14

HERREN
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   14 Bew., 3 Ehrungen, 4 zur Landesmeisterschaft

Sonntag, den 21.01.2007
E I N Z E L

HERREN B
Bahnen 13/14/15/16, 5/6/7/8,  9/10/11/12  LR,   14 Bew., 3 Ehrungen, 3 zur Landesmeisterschaft

Bezirksmeisterschaften -  Dreibahnen 2007 - in Wolfsburg


